苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会
苏香山帮协〔2023〕8 号

关于公布 2022 年度各项优秀奖的通知

各会员单位及会员：

由苏州市香山帮营造协会组织，协会会员自主申报，经协会评审小组评审的

2022 年度“优秀会员单位”、“优秀传承企业”和“保护传承优秀人物”评选

活动已圆满结束。下列单位和人员获得 2022 年度各类“优秀奖”荣誉称号，现

予以公布（排名不分先后，以提交评审文件时间为序）：

1，优秀会员单位（7 家）

1 苏州市森源园林营造工程有限公司

2 常熟古建园林股份有限公司

3 苏州仁和园林股份有限公司

4 苏州市金恒古建景观工程有限公司

5 苏州市吴门园林建筑装饰工程有限公司

6 苏州一腾园林工程有限公司

7 中亿丰古建筑工程有限公司

2，优秀传承企业（7 家）

1 苏州盛古园林建设发展有限公司

2 苏州仁和园林股份有限公司

3 苏州市天堂美景观绿化工程有限公司

4 苏州香山法原建筑设计有限公司

5 苏州市金恒古建景观工程有限公司

6 苏州思成古建园林工程有限公司

7 苏州市吴门园林建筑装饰工程有限公司

3，年度优秀人物（25 位）

1 唐烨琦（苏州仁和园林股份有限公司）

2 吴进良（苏州仁和园林股份有限公司）

3 陈国清（苏州一腾园林工程有限公司）

4 杨 佳（苏州一腾园林工程有限公司）

5 陆玉文（苏州一腾园林工程有限公司）

6 刘林义（苏州盛古园林建设发展有限公司）

7 陈 科（苏州盛古园林建设发展有限公司）

8 周国俊（苏州盛古园林建设发展有限公司）

9 王 浩（苏州盛古园林建设发展有限公司）

10 姬 东（中亿丰古建筑工程有限公司）

11 顾 锋（中亿丰古建筑工程有限公司）

12 赵冰鑫（中亿丰古建筑工程有限公司）

13 王 灿（中亿丰古建筑工程有限公司）

14 韩 峰（常熟古建园林股份有限公司）

15 王振江（常熟古建园林股份有限公司）

16 朱兴男（苏州思成古建园林工程有限公司）

17 朱 敏（苏州思成古建园林工程有限公司）

18 郭 倩（苏州思成古建园林工程有限公司）

19 何建青（苏州市金恒古建景观工程有限公司）

20 何惠林（苏州市金恒古建景观工程有限公司）

21 孟宪考（苏州市天堂美景观绿化工程有限公司）

22 徐晓娇（苏州香山法原建筑设计有限公司）

23 许 杰（苏州香山法原建筑设计有限公司）

24 周建民（苏州香山法原建筑设计有限公司）

25 张介明（苏州市吴门园林建筑装饰工程有限公司）

特此通知，望获得荣誉称号的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，为国家级非

遗项目“香山帮传统建筑营造技艺”的保护、传承和发展做出更大贡献。

苏州市香山帮营造协会

2023 年 7 月 28 日